"O ouro desta terra, está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 03 de setembro de 2021 | Nº 144 Página 1

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 212/2021
DE 03 DE SETEMBRO DE 2021

DISPÕE SOBRE JORNADA DE TRABALHO DE FORMA
ININTERRUPTA DE SEIS (6) HORAS DIÁRIAS E CARGA HORÁRIA
DE TRINTA (30) HORAS SEMANAIS.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

Considerando as disposições do art. 34-A, da Lei Municipal n.º
1123/95, de 04.04.1995, com redação dada pela Lei Municipal n.º 2170/2013, de 01.10.2013;

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o cumprimento da jornada de trabalho de forma
ininterrupta de seis (6) horas diárias e carga horária de trinta (30) horas semanais, para
Servidoras Municipais, conforme segue:

E.M.E.I. PROFESSORA MARIA HELENA MORELO

Servidor(a)  Função Data/Início
Melânia Páscoa Zanela Servente 03.09.2021
Mariéli Fátima Orlando Giacometti Atendente de Creche 03.09.2021

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 03 DE SETEMBRO DE 2021.

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 03 DE SETEMBRO DE 2021

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 03 de setembro de 2021 | Nº 144 Página 2

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 213/2021
DE 03 DE SETEMBRO DE 2021

CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA
DA FAMÍLIA, A SERVIDORA MUNICIPAL.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder para a Servidora Municipal KARLYANE
PERUZZO, LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA, pelo
período de 02.09.2021 a 03.09.2021.

Art. 2º A Licença concedida por esta Portaria efetua-se a

requerimento da Servidora protocolado sob nº 01/2021, em 03.09.2021, sendo
concedida nos termos do art. 105, da Lei Municipal 1601/2002, de 30.07.2002, que
dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos do Município.

Art. 3º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação,

com efeitos retroativos a contar de 02 de setembro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 03 DE SETEMBRO DE 2021

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
 EM 03 DE SETEMBRO DE 2021

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 03 de setembro de 2021 | Nº 144 Página 3

                 MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                     Estado do Rio Grande do Sul

 “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021

Para fins de atendimento ao disposto no 2, art. 15 da Lei 8.666/93, e art. 12 do Decreto Municipal 062/2017, o
Setor de Compras torna público que não houve alteração de valores e ficam mantidos os preços registrados
na Ata de Registro de Preço do Pregão Eletrônico Nº 002/2021, originada no Processo Administrativo N
026/2021; vigente até 01/06/2021; Objeto: Registro de preços para aquisição de Fraldas Descartáveis Adulto,
para distribuição aos pacientes cadastrados no Sistema de Gerenciamento de Usuários com Deficiência
(GUD).

 Arquivo da ata disponível no site:  http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/licitacoes/extrato-das-atas/1 ou no Setor
de Compras e Licitações.

São José do Ouro/RS 02 de setembro de 2021.

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 03 de setembro de 2021 | Nº 144 Página 4

http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/licitacoes/extrato-das-atas/1

	01 CAPA Diário Oficial Eletrônico
	PORTARIA 212 - Jorn_ Ininterrupta
	PORTARIA 213 - Conc_Lic_Doença_Pessoa_Fami
	PUBLICAÇÃO DIARIO ELETRONICO

		2021-09-03T15:37:02-0300
	JOSE VALTER PICOLOTO:28733673004